De fidejussore domus pro carcere, & ejus obligatione. Cyriac. controuv. 101. Giurb. conf. 34.

Et an hic, vel alius carcerati, dimissi à carcere sub fidejussione, teneantur, si locus reum ei pro carcere datum derelinquat, & superiorem adeat? Giurb. conf. 65.

Et an si ad carcerem reversus, eò aufugiat? Cabal. cas. 47.

Et an fidejussor de tuto carcere liberetur, reo ad arctiorem redacto, Crespi observo. 71.

Et fidejussor standi juri, pro carcerato relaxando datus, ad quid teneatur? l. 10. tit. 29. part. 7. & relati infra, n. 10.

Fidejussor ejus qui deliquit, an conveniatur, ut ex delicto, vel ut ex contractu? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 4. cap. 2. num. 22. & lib. 5. Polit. cap. 2. fol. 758. vers. Y que.

Et an nobilis incarcerari queat, si principalis potest? Villar lib. 1. respons. 6.

Et an ejus hæres teneatur? Solorçan. lib. 5. Polit. c. 11. fol. 860. vers. Con lo.

De fidejussore reum intra tempus sistendi, & de eo quem de la Haz, vulgò dicimus. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 107. Valençuel. conf. 16. ubi an interpellari debeat? Gom. lib. 3. var. cap. 9. num. 8. & 9. Riccius p. 2. collect. 369. & 486. Giurb. conf. 35. Cabal. cas. 190. Molin. tract. 2. disp. 597. & vide l. 36. & seg. tit. 11. l. 17. & 2. segg. tit. 12. part. 5. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 54. Jul. Capon. tom. 4. discept. 247. Farinac. tomo 1. Prax. quæst. 33. & 34.

Et an reum sistere debeat ex alio delicto postea commissio? Cabal. casu 190.

Et an exequi possit, & an pro fructibus post sententiam decursis? Salgad. 4. part. de Protec. cap. 8. à num. 228. & cap. 11. n. 31. & segg.